
Zarządzenie Nr 600/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie nieodpłatnego użyczenia na rzecz Gminy Nowa Ruda nieruchomości 

gruntowej   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4, § 5 ust. 2 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady 

Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda (Dolno. z 2013 r. poz. 1851 z 

późn. zm.),  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Gmina Nowa Ruda bierze, na czas oznaczony tj. do trzech miesięcy, w bezpłatne 

użyczenie od Gminy Miejskiej Nowa Ruda działkę o numerze ewidencyjnym 72 o powierzchni 

505 m2 obręb 4, AM-1 sklasyfikowaną jako droga, położoną w Nowej Rudzie przy ul. 

Niepodległości, dla której w Sądzie Rejonowym w Kłodzku prowadzona jest księga wieczysta  

numer SW2K/00020116/8. Przedmiotowa nieruchomość jest niezbędna do korzystanie z 

nieruchomości sąsiedniej tj. działki nr 73, obręb 4, stanowiącej własność Gminy Nowa Ruda.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 /Z up. Wójta Anna Zawiślak - Zastępca Wójta/ 


